in corde ipsius. Sic pulchritudine criminum  
 adheret facia mulier alicui uirō luxuri  
 oso qui p queruū designatur. Queruū enī  
 fructus defert quib; porci pasant. et lux  
 urioli oya faciunt quib; infernales porci  
 delectant. et ueniens dya. infigit tres lanceas  
 in corde mulieris factae. Prima lancea ē uici  
 um superbie. Secūda ē uiciū luxurie. tertia est  
 uiciū discordie inter ipsā et uirū suū. Req  
 re de matia ista in tractatu de luxuria in  
 caplo de choreis. ubi apponit illd uerbu  
 apoc. xx. et similitudines locustarū. et c.  
 Octauo ē reprehensibilis habitus ul' ornat  
 us p formā ul' opositionē. In forma uō rep  
 hensible sunt ista. In casio ex parte inferiori  
 sicut fit in uestib; iocularoy. choruscatio  
 ex parte superiori ut si dō placeret facies eorū  
 corrugare fierent que uestes suas corruga  
 rent. Rephensibile ē et q; cauda ibi assumā  
 tur. Natura caudā hōib; negauit. si mulier  
 hōies eam sibi assumūt. Praecipue autē uide  
 tur rephensibiles quantū ad formā et oposi  
 tōem. sotulares rostrati. pforati et stricti.  
 Rostrū in sotularib; dyabolica uidetur ēē  
 ad inuencio. cū n̄ inueniatur simile in rerū  
 natura. Nullū animal ē qd in pede rostrū  
 hāt. et si aliqua hāt in capite hāt. mulieres  
 uō que unq; rostrū deberent hēre illud  
 uolunt hēre in pedib;. Pforatio in sotu  
 larib; magne uidetur esse fatuicatis cū  
 oster sotulares integros meliores esse q  
 pforatos sup et strictura in sotularib; mag  
 ne uidetur esse fatuicatis. cū et d̄s in hoc  
 offendatur. et pedes ipsi grauent. Nō ita

stringerent pedes si essent in opedibus  
 sicut stringunt quq; a sotularib; onulci  
 sunt qui n̄ recipent p pūa tale grauam  
 si sacdos eorū uellet hoc eis in uingere. mag  
 na ē in gratitudo et uelle de ferre foramina  
 in pedib; suis ad drumeliam di. cū d̄s p  
 amore ei pedes suos pforari uoluerit. mag  
 na ē fatuicatis uidet esse pulchritudinē que  
 ree in sotularib; cum ad hoc sotulares in  
 uenti sunt ut inquinentur. ut p hos pe  
 des ab iniquatione seruentur. n̄ in radi  
 ab; arborū. nec in fundamentis domoy pulc  
 tudo solet requiri. Sic nec in sotularib;  
 deberet requiri pulcudo. Nono potest  
 esse rephensibilis hitus ul' ornatu qui ē  
 de re inite acquisita sicut accidit i uxorū  
 usurarioy et raptorū que p̄ciosas uestes  
 deferunt de lacrimis paupm. Tales ueste  
 sanguinolente sūt. Vñ se. ii. In alis tuis  
 in uentis et sanguis aīaz. Ale intelligi  
 possunt extremitates supboz palliorū.  
 Alis istis uolatur in isernū non in celum.  
 In alis istis inuenitur duplex sanguis.  
 s. sanguis paupm. Spolia enī paupm  
 ex quib; ē uestis illa iudicio scripture se  
 sanguis paupm et uita eorū. Vñ eccl. xxx  
 iij. Panis egenū uita paupm ē qui  
 defraudat illū homo sanguinis ē. Ali  
 sanguis est qui in alis istis inuenit san  
 guis illius mulieris qui defert pallium  
 q; emptū est de re iniuste acquisita. mors  
 enī sua ibi iacet. cū ad dampnationē. s. illd  
 defert. Cruentatio ista que ē in uestibus  
 diuntū figurata est p clamidē coceineam